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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Sissel Beate Framaas,  
tlf 902 54 898 
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 

kari.marie@aandstad.com evt
tlf 900 49 349

Forsidefoto: Rina-Bodil Brenden og  
Anne Bråten Edvardsen
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Livet er kort
Livet er kort og fødselen trang,
søvnen uendelig lang.
Hvem ser et lys, og hvem vet et svar,
hvem spør om veien til Far?

Timene flyr og dagene går,
samles i hast til et år.
Hvem ser et lys, og hvem vet et svar,
hvem søker veien til Far?

Ungdommens lyst er latter og lek,
snart er den falmet og blek.
Hvem ser et lys, og hvem vet et svar,
hvem kjenner veien til Far?

Rikdommens glans, og manndom-
mens kraft,
kjempene spiller sin saft.
Hvem ser et lys, og hvem vet et svar,
hvem trenger veien til Far?

Visnende løv som faller til ro,
kaller på undring og tro.
Hvem ser et lys, og hvem vet et svar,
hvem finner veien til Far?

Av Terje Haugdal

Det var hyggelig å bli spurt 
om å skrive andakt i dette nummer 
av menighetsbladet og jeg ønsker å 
benytte muligheten til å invitere deg 
som leser med på en liten liturgisk 
reise. Kanskje har du som meg også 
lurt på hvorfor vi i gudstjenesten følger 
faste liturgiske ledd og hvorfor vi syn-
ger fremmede og uforståelige ord som 
Kyrie Eleison og Gloria i kirken? Det 
er nemlig slik at bak de liturgiske ledd 
skjuler det seg dype bibelske grunner 
og det kan gi mer mening å komme på 
en gudstjeneste og delta i liturgien når 
vi forstår hvorfor vi gjør det vi gjør. 

Kyrie Eleison har vi alle hørt. Det er 
bønneropet som vi alle synger i starten 
av gudstjenesten i kirka. Kyrie eleison 
er gresk og betyr «Herre miskunn 
deg» eller «Herre, hjelp meg!». Kyrie 
eleison er et rop og en bønn om hjelp. 
Bønnen vi synger bygger på ropet 
til den blinde Bartimeus. Han ropte 
«Herre, hjelp meg!», da Jesus kom 
ham i møte. Historien om Bartimeus 
kan du lese mer om i Markus kap. 10. 

Gud svarer på vårt Kyrie- rop ved å gi 

oss Jesus. Gud besvarer vår ensomhet, 
redsel, lengsler, sorg og savn – ja, våre 
rop om hjelp med å gi oss sitt nærvær. 
Gud som er kjærlighet tar alltid initia-
tivet og kommer til oss. Derfor har vi 
et gudstjenesteledd som heter Gloria 
hvor vi synger «Ære være Gud i det 
høyeste». Det er et uttrykk for takk og 
tilbedelse for at Gud har kommet med 
sitt nærvær gjennom Jesus Kristus og 
gitt seg selv som svar på vårt Kyrie- 
rop. Det liturgiske Gloria - leddet er 
en gjenklang av englenes budskap til 
gjeterne på Betlehemsmarken om at 
verdens Frelser er kommet til oss. 
Dette kan du lese mer om i Lukas 
evangelium kap. 2.

Etter at vi har sunget Kyrie og Gloria i 
gudstjenesten kommer vi til den delen 
som kalles Ordet. Da hører vi skriftles-
ninger fra både Det Gamle Testamentet 
og Det Nye. Også her skjuler det seg 
dype bibelske grunner til hvorfor vi 
gjør det:

Evangelisten Lukas forteller om to av 
Jesu disipler som var på vei til byen 
Emmaus.

Forts. s5



Emmausvandringen skjedde på påske-
dag, samme dag som Jesus stod opp fra 
de døde. Jesus kommer disse to, som er 
på vei til byen Emmaus, i møte, men 
de gjenkjenner Ham ikke. Ifølge evan-
gelisten Lukas begynner Jesus å snakke 
med dem om Skriftene og Han forteller 
de to ting: Det første er at Skriften for-
teller at Kristus må lide før Han går inn 
til sin herlighet og det andre er at hele 
skriften peker på Jesus Kristus. Lukas 
forteller videre at når de nærmer seg 
byen Emmaus, så ber de to disiplene 
Jesus om å spise med dem. Fortsatt 
kjenner de ikke igjen Jesus, men da 
Han tar brødet, velsigner det, bryter det 
og gir det til disse to, så er det noe de 
husker… det minner dem om det siste 
måltidet de hadde med Jesus dagen før 
han døde- Ja, da han tok brødet, velsig-
net det og sa: «Ta og spis, dette er mitt 
legeme som gis for dere». Under dette 
siste måltidet innstiftet Jesus nattver-
den. Så hva som skjer på vei til byen 
Emmaus er den første feiringen av 
nattverden.

…Og det er da det skjer…

Øynene deres blir åpnet og de ser Ham 
… de gjenkjenner Ham – Den levende 
og oppstandne Jesus Kristus. Og da de 
sier til hverandre: «Brant det ikke inne 
i hjertene våre da Han snakket med oss 
langs veien, mens Han åpnet Skriftene 
for oss?» Og de skyndte seg hjem til 
Jerusalem for å fortelle de andre hva de 
hadde opplevd og hvordan Jesus hadde 
latt seg tilkjenne for dem.

Og dette er grunnen til at vi på hver 
eneste gudstjeneste har skriftlesning 
fra Det Gamle Testamentet og Det 
Nye testamentet. Ved å gi oss seg selv 
i Skriften og ved å gi oss seg selv i 
nattverden, så gjør Kristus det samme 
for oss i dag som Han gjorde for de to 
disiplene på vei til Emmaus den gang.

Og slik Emmaus vandrerne gjenkjente 
Ham, slik ønsker Jesus Kristus at vi 
skal gjenkjenne Ham og motta Ham 
gjennom Skriften og nattverden i 
Gudstjenesten.

Vel møtt til gudstjenester!

Mvh Turid Lindal

4 513

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.
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Edle metall-kranser i nordisk sammen-
heng er kjent fra Danmark siden 1880 
årene.  Det er usikkert hvor fort dette 
kom til Norge, men helst sannsynlig i 
1890 årene. 

Disse minnekransene var av forsøl-
vet metall, ca. 35 cm. I diameter.  De 
var datidens blomsterkrans og som 
regel lagt på kisten til avdøde. Et-
ter begravelsen kunne kransene opp-
bevares i kirkene eller bringes med 
hjem, ser det ut til. I Kirkene kunne 
de også festes på galleriets forkant .                                                                                                          
Noen kranser ble montert i glass-kasser. 
Disse var solide tre kasser, sortmalte og 
med lokk av glass. Kassene ble tatt ut 
til gravstedet ved spesielle anledninger 
for familiene. De sto vanligvis ikke ute 
året rundt.  De kassene som står i tårnet 
ved Hof kirke bærer preg av å ha stått 
mye ute. Denne skikken har vært i bruk 
både i Åsnes og Hof prestegjeld og  
flere er funnet begge steder.                                                

Metall-kransene  har  tydelige symbol-
ske preg. Halvparten av kransen har 
laurbær blader mens andre halvpart har 
eike blader.  Eik symboliserer styrke og 
var etter sagnet også en del av Kristi 
kors. Laurbær bladene symboliserer 
ære og skriver seg tilbake til antikken. 
Noen har bare disse symbolene.                                                            

Cæsar hadde ofte en laurbær krans på 
hodet. I Romerriket hadde feltherrene, 
som hadde utmerket seg i krig, en laur-
bærkrans på hodet. Dette symboliserte 
triumf og seier.

Sølvkransene vi finner i Hof ble lagt 
på kisten i kirken og fulgte denne til 
gravstedet. De kunne også bli montert 
på en pute med snorer og tydet da på 
at de hadde vært en del av en prose-
sjon.  Omtalte kranser ble ved flere an-
ledninger montert i gravmonumentet 
etter avdøde. På kirkegårdene i Hof og 
Arneberg finner vi eksempler på dette. 
Midt i kransen var det gjerne et kors 
hvor avdødes navn var gravert inn og 
giver av kransen. Giver var ofte banker 
eller kommune.                                                                                             

I tidligere tider kunne disse kransene 
være svært kostbare. Ved Bjørnstjerne 
Bjørnson’s begravelse i Gausdal  
kostet minnekransen halve årslønna 
til en lærer. Skikken med forsølvet  
metall-krans ble verken alminnelig  
eller utbredt og den siste som er kjent 
er fra Selbu i 1947.

Til høyre vises minnekranser fra 
Hof og Arneberg.  Noen sitter i grav- 
momenter, noen ligger i Hof kirke og 
resten er i privat eie. 

Graveringen kan være vanskelig å se, 
i en av dem står for eksempel: ” Takk 
for mange aar’s  dyktig  og uegennyttig 
arbeide i Hof kommune.” 

Hans Jakob Aandstad

 
Kilder: Aust Agder museum,  
Oddbjørn Sørmoen  UIO, Etnologsk 
institutt. 

Kranser ved begravelser i Solør 1890 - 1947  

Da får vi besøk av  
ALV MAGNUS 
som forteller om 
Hans Nielsen 
Hauges liv og 
betydning for 
landet vårt. 

Alv har vært 
mangeårig leder 
for Ungdom i Oppdrag. Han 
har magistergrad i religions- 
sosiologi fra Universitetet i Oslo 
der hans studier av Hauge- 
vekkelsen og dens virkninger på 
det norske samfunnet munnet ut i 
en større avhandling.  

Hans store interesse for Hauge 
har bare tiltatt, og for knapt to 
år siden, ga han ut boken «Hans 
Nielsen Hauge - mannen som 
forandret Norge». 

Alv og hans kone Margareta har 
bodd på Grimerud Gård i mer enn 
40 år og er fortsatt aktive i Ung-
dom i Oppdrag og i utbredelsen 
av evangeliet i Norge og videre ut 
i verden. 

Gratis inngang.Mulighet til å gi 
en gave.

Vi gleder oss til en spennende 
kveld i Arneberg kirke klokken 
17.00!

Sett av kvelden 
20. november!
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Helgsafari 2021
Det ble raskt fullt med påmeldinger til 
Helgsafari i Klokken denne høsten. 

15 elleveåringer koste seg maksimalt 
denne helga med sol, felleskap, fisk-
ing, dans, natursti, sang, samlinger, 
maling, lek, god mat, spikking, skyt-
ing og mørkgjemsel. Noen sov ute i 
hengekøye og telt, og noen inne på 
hytta. 

Tema for samlingene var «Gud har 
skapt verden og mennesket» Vi snakket 
om skaperfortellingen som hjelper oss 
til å forstå vår verdi som menneske. 
Gud ville akkurat meg! Og vi kan glede 

oss over skaperverket, av kroppen, for-
nuft, følelser og vilje – alt som er villet 
av Gud.

 Tusen tusen takk til Hof Østre JFF som 
var med og gjorde denne helga super!

Hilde Vatnar Olsen

Bønn fra Helgsafari:

Kjære Far i himmelen. Takk 

for at du har skapt meg i ditt 

bilde!

9
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

Nyt høsten!

I januar 2005 begynte jeg som  
prostiprest i daværende Vinger og 
Odal prosti. I august 2021 har jeg 
begynt som prostiprest igjen-nå i 
Solør, Vinger og Odal prosti.

På et vis er det kanskje som å rykke 
tilbake til start , eller man kan se 
det som et nytt møte med et kjent 
sted. De færreste steder er akkurat 
de samme når man vender tilbake 
som da man reiste av gårde.  

Jeg tror møter mellom mennesker 
og møter med steder kan åpne seg 
på nytt og på nytt selv om man har 
møttes før eller vært der før. 

Jeg er født og oppvokst i Vadsø. 
Siden 2016 har jeg vært sogneprest 
i Strøm i Odalen.

Ellers har jeg jobbet som prest 
ulike steder, en god del i Innlandet, 
men ellers blant annet i Nordland 
og litt for sjømannskirka. 

Gleder 
meg til å 
treffe dere!

Jorunn

ProstiprestVipps dine takkoffer og 
andre gaver til kirkene 
våre
Som alternativ måte å gi ditt 
takkoffer kan du vippse din gave 
til kirken din ved å bruke et av de 
nummer som er angitt her: 
Hof Sogn:   
Vipps nr: 95604  
Kontonummer: 1830 32 27578

Arneberg Sogn:   
Vipps nr: 92791  
Kontonummer: 1830 32 27608

Hof Finnskog Sogn:   
Vipps nr: 95611   
Kontonummer: 1830 32 27616

Om du ønsker å være med på 
givertjeneste i menighetene våre 
og oppnå skattegevinst må du 
opplyse ditt personnummer (11 
siffer) til forretningsfører.

Ved årets slutt vil opplysninger om 
dine gaver bli sendt til skatte- 
myndighetene slik at disse fram-
kommer på ferdig utfylt selv- 
angivelse og som vil gi redusert 
skatt.

Forretningsfører:
Kolbjørn Dønåsen

Mail: 
kolbjorn.donasen@gmail.com 
Telefon: 970 95 121

11



Juniorsider Juniorsider
Høsten kan fort 

bli kald og litt 
kjedelig, men 
alle liker å få et 
kort så de vet at 
andre tenker på 
dem.

Finn noen flotte 
blad i forskjel-
lige størrelser og 
farger. Ta deretter 
et bilde av deg 
selv som blåser, 
eventuelt få hjelp av noen til å ta bilde.

Kopier ut bildet av deg som blåser, klipp ut deg selv og lim det på et ark 
med bladene, så det ser ut som at det er du som blåser. Ikke glem å skrive en 
søt hilsen.

Nå er det høst!  
Og vi ser mange flotte farger   

bladene på trærne får.

Plukk dine favoritt blad som har falt 
på bakken, og lag et supert kunst-

maleri du kan eventuelt  
henge på veggen, ved å legge  

bladene på et hvitt papir og mal 
rundt.

12 13

Hvis du heller har lyst å lage et  
bilde med hele treet, isteden-
for bare bladene, er dette et fint 
eksempel på hvordan du kan gjøre 
det.

Bare tegn stammen på treet med 
grener som går i alle retninger, 
klipp opp en tom dorull i så mange 
biter du kommer til å bruke farger.
Deretter er det bare å forme dorull-
bitene slik du vil, dyppe dem i litt 
maling og la fantasien ta over.

Med høsten kommer kaldere 
vær. Da er det viktig å passe på seg 

selv og andre.
Hvis andre er blitt syke er det bra å 
trekke seg litt tilbake, så man selv 
ikke blir smittet eller fortsetter å 

spre smitten.
I Johannes 13:34 står det:  

«Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal 
elske hverandre som jeg har elsket 

dere.»

Noen av oss synes det er moro å bli litt 
sølete når vi skal lage noe til noen andre.
Her er et annet fint eksempel på et høst- 
kort man kan lage til noen.

Bare mal hånden din brun eller den fargen 
du liker, og lag et flott konglekort.

Håper dere alle får en flott høst! 
Rakel Kristin Gjevre
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Ark1

Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2021
uke 40 oktober

On 6 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Medisterkaker. 
Dessert og kaffe

uke 41

On 13 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Ferskt kjøtt og 
suppe. Dessert og kaffe

uke 42
ti 19 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 hos Kari Marie Aandstad

On 20 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Får i kål. 
Dessert og kaffe

Lø 23
Hof kirke: kl 19:00 Hof Oratoriekor fremfører i sin helhet messe i 
h-moll av J.S. Bach sammen med Nivalis barokkorkester og 
solister. Billett kr 325,- / 275,- Gratis t.o.m.15 år

Lø 23 Lørdagsklubben:kl 11:00-13:00 på Jara skole
uke 43

On 27 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: 
Fiskegrateng/plukkfisk. Dessert og kaffe

To 28 Hof Normisjon: kl 18:30  har møte på Arneberg kirkestue. Andakt 
av Leif Gordon Kvelland

uke 44 november

On 3 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Marinerte 
koteletter. Dessert og kaffe

Søn 7 Konsert i Hof kirke kl 20:00. Klaveraften med Håvard 
Gimse. Billett kr 220,- / Gratis t.o.m. 15 år.

uke 45

On 10 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Kylling. Dessert 
og kaffe

Søn 14
Salmekveld med salmebokslipp i Hof kirke kl 19:00. Terje 
Haugdal og Ole Karsten Sundlisæter med sangere fra Hof 
kammerkor. Gratis inngang

uke 46
ti 16 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 hos Kari Marie Aandstad

Velkommen til disse arrangementene!

Ark1

Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF 2021
On 17 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Lettsaltet 

skinke. Dessert og kaffe

Lø 20 Arneberg kirke: kl 17:00 besøk av Alv Magnus som forteller om 
Hans Nilsen Hauge. Mannen som forandret Norge

Søn 21 Konsert i Hof kirke kl 19:00 med Oslo strykekvartett og Hof 
kammerkor. Billett kr 220,-  / Gratis t.o.m. 15 år

uke 47

On 24 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Kjøttkaker. 
Dessert og kaffe

To 25 Hof Normisjon: kl 18:30 har møte på Arneberg kirkestue
Lø 27 Lørdagsklubben:kl 11:00-13:00 på Jara skole.
uke 48 desember

On 1 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Biff stroganoff. 
Dessert og kaffe

Sø 5 Hof kirke: Gratis Konsert "For dagene som kommer". All inntekt 
går til psykisk helse

uke 49

On 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Kalvestek. 
Dessert og kaffe
Velkommen til disse arrangementene!

14 15
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Hedmark Amtstidende hadde etter 
ulykken en kort notis om denne  
tragiske ulykken.

Det er verd å legge merke til datidens 
måte å kommentere en slik hendelse.  
Kanskje var det mer vanlig at store 
ulykker og tragedier hendte uten at det 
ble store overskrifter.

Slik lød teksten på  riksmål ut fra 
den opprinnelige på Gotisk skrift 
form:
Forrige Søndag hændte en sørgelig 
Begivenhet i Hof. Det var Konfir-
mation og en stor Del Af 

Almuen paa Østsiden af Elven skulde 
derover til Kirken. Da det gikk smaat  

med  Oversætningen og der var saa faa 
Farkoster, strømmede Formange til en 
liten gammel Baad, som skulde over, 
og straks den kom ut paa Dybet, sank 
den.

Det ble nu stor Jammer og Skrik av 
dem som falt ut, og da det næsten 
udelukkende var Kvinder, kunde ingen 
av dem svømme. Den Almue som stod 
tilbage paa Stranden, forsøgte vel at 

hjelpe, men der var ingen Redska-
ber tilstede, hvor de kunde naa de 
Forulykkede. Da viste et par unge 
Mænd sig som kjække Folk.

Landhandler Torgersen paa  Au-
stad og Halvor Michalsen kastede 
sig ut og forsøgte at hjelpe dem, 
uagtet det var øiensynlig Fare for 
deres eget Liv, da alle de For-
ulykkede hang sig fast i dem, 
saasnart de kom ut paa Dybet. 

Det lykkedes dog disse raske 
Mænd at redde de Fleste, med 
tre Piger, to Gaardmansdøtre 
og en Tjenestepige, druknede 
og en fjærde Pige, der kom op 
med Livet er senere død. 
 
 

Drukningsulykken i Glomma  
søndag 8. oktober 1871

Det var  Christian August Krefting 
som var sokneprest i Hof 1871 
Lars Syversen på gården Jonskogen 
(mellom V. Arneberg og Uggerud) 
mistet sine to døtre, Karen og Olivia.  
Bare kort tid i forveien hadde han 
mistet sin kone Olea. Ole Einarsen og 
Eli Olsdatter på gården Bonsak mistet 
sin datter Oliane.

Det forble ukjent hvem den fjerde om-
komne var. Hun var heller ikke med i 
nabobygdenes kirkebøker.  

Etter ulykken ble det etter hvert reist 
krav om egen kirke for Østsiden og 
store beløp ble gitt, også fra Sorknes 
grenda.  

I 1875 ble det  i en Kongelig reso-
lusjon derfor bestemt at byggingen 
kunne starte.

Høsten 1878 ble den nye kirken 
innviet 
Einar Arneberg på Vestre Arneberg ga 
gratis tomt med kirkegård. Han døde 
i en ulykke på gården før Arneberg 

kirke stod ferdig og ble derfor begravd 
ved Hof kirke.         
Hans Jakob Aandstad
Kilder: Hedemark Amtstidende,
Hof Bygdebok nr. 3  s.427-428 og s.571, 
Arneberg kirke 125 år, Arne Borg og 
Oskar Aanmoen    



18 196

Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Psykisk helse og selvmordsforebyggende arbeid
For Dagene Som Kommer 
er en veldedig organisasjon 
som ble etablert av søstrene 
Mobakk, Lilli-Ann, Anette og 
Hege i 2013. Formålet med 
organisasjoen er å arbeide 
for psykisk helse og selv-
mordsforebyggende tiltak.

De organiserte et foredrag 
om menns psykiske helse på 
Flisa kvelden 21. september. 
Et tema som er høyst aktu-
elt. Jeg besluttet å lage et innlegg om  
dette og reiser opp i Åslia til arrangørene.  
Organisasjonen ble dannet da de 
opplevde selvmord i nær familie. 
Hege, Lilli-Ann og Anette danner  
basen og ektefeller og barn støtter. De 
avholder konserter og pengene som 
kommer inn går uavkortet til arbeidet. 
Blant annet foredrag, kurs og forestil-
linger. 

Lilli Ann ramser opp alle kurs og  
seminarer de har deltatt på med tema 
innen psykisk helse. De har tydelig satt 
seg inn i emnet.

Jan Bjerktun forteller at behovet for  
fokus for menns psykiske helse i Solør 
er stort. Det er mye ensomhet og det sit-
ter igjen gamle fordommer mot psykisk 
syke. Selvmordsstatistikken er høy.

Hva kan gjøres av den enkelte, spør jeg. 
Søstrene påpeker at vi som naboer, 
venner og pårørende er viktige i dette 
arbeidet. Ensomhet og utenforskap har 

kommet opp som tema. Det å bry seg 
er viktig! La det være et felles ansvar 
å ivareta og inkludere de som sliter  
psykisk, eller som vi ser har det  
vanskelig.  Det er ikke farlig, psykisk 
sykdom smitter ikke! Du kan til og 
med lære noe viktig om livet! Det som  
hette sladder før, er informasjon du 
som nabo og pårørende kan bruke.

På kurset «LEVE» lærte de at en må 
tørre å spørre. Ikke pakke det inn. Våg 
å spørre: Har du tenkt å ta livet ditt? 
Vær direkte! Med det kan du sette i 
gang en tankeprosess som motvirker 
selvmord. Selv om du der og da kan få 
en negativ respons.

Det å snakke om problemene er viktig! 
Små problemer kan bli store hvis en 
graver seg ned. Søvnproblemer er en 
rød varsellampe! Uten søvn kommer 
de gale tankene. Depresjon over lang 
tid forandrer også det fysiske. Kroppen 
kommer i ulage. 

Den som går med symptomene må også 
Forts s 21
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tørre å søke om hjelp. Fortelle noen 
hva som plager. Det å være åpen om 
vanskene er viktig! Det er ikke flaut å 
være psykisk syk. Da vi har kommet 
dit at psykisk sykdom blir betraktet i 
like linje med en fysisk sykdom har vi 
kommet langt. Det arbeider vi for. Si 
til andre at dette var vanskelig. Si til 
andre at dette takler jeg ikke. Å høgge 
ved er ikke nok!

Mange opplever at de ikke får tid nok 
i møte med psykiatrien og helsevese-
net. Mange pasienter har blitt skrevet 

ut fra behandling og har endt med å ta 
sitt eget liv. 

Neste tema som denne gruppen arbei-
der med er - barn og ungdom. Kan vi 
redde et liv i året, er det verdt arbeidet 
vi legger ned! Sier de i kor!

Neste konsert er 5. desember i Hof 
kirke! Alle er hjertelig velkommen! 
Alle midler går til formålet!

Til sist en oppfordring: Tørr å spørre! 
Tørr å bry deg! Tørr å se deg rundt!

Astrid Schjellungen
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Vi starter opp igjen!
Lørdagsklubb på Jara skole 

23. oktober kl:11.00-13.00
27. november kl:11.00-13.00

 Inng. kr. 25,- (mulighet for Vipps).  
Barn 4 år eller mindre må ha 

med en voksen. Samlingsstund, 
småbarnssang og mange ulike 

aktiviteter. Velkommen! 

Arr: Hof Søndagsskole  
v/ Hilde Vatnar Olsen  

mob: 41559699

Vi avholder Julemesse  
27. november kl 11.00 i egne 

lokaler på Hoffertunet.

 Kakesalget blir som i fjor med  
bestilling pr telefon eller sms til:

Marit M. tlf 92 45 49 06 
Mona S. tlf 92 41 83 50 

fra 1. november til 15. november.

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no
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Klaveraften med Håvard  
Gimse søndag 7. november kl 
20.00 i Hof kirke 
Håvard Gimse, klaver

På Allehelgensdag 
spiller Håvard Gimse 
konsert i Hof kirke. 
Gimse, som er en av 
Skandinavias mest 
fremtredende pianis-
ter, har opptrådt på 
mange av verdens 

mest prestisjefylte scener, og som solist 
med en rekke av de fremste orkestrene. 
Håvard Gimse har mottatt en rekke ut-
merkelser, bl.a. Steinway-prisen i 1995, 
Grieg-prisen i 1996, Sibelius-prisen i 
2004 og Kritikerprisen i 2011. Håvard 
var i flere år kunstnerisk leder for  
Elverum-festivalen og sitter bl.a. nå i 
styret for Oslo Kammermusikkfestival. 
Han er professor i klaver ved Norges 
Musikkhøgskole i Oslo.  
Billett kr 220,- / Gratis t.o.m. 15 år.

Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 
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Salmekveld med salmebok-
slipp! Søndag 14. november  
kl 19.00 i Hof kirke
Terje Haugdal, tekstfor-
fatter  
Rita Therese Ziem, 
sopran
Ingeborg Kjøde Wold, 
sopran
Sangere fra Hof kam-
merkor
Ole Karsten Sundlisæter, klaver og 
komponist 

Terje Haugdal har i mange år skrevet 
salmetekster, og flere av tekstene hans 
er allerede blitt kjente og kjære for 
mange. Ettersom de fleste av salmetek-
stene har manglet sin egen melodi, har 
komponist Ole Karsten Sundlisæter nå 
tonesatt 152 av salmetekstene. På denne 
salmekvelden vil et utdrag av salmene 
presenteres for publikum for første 
gang. Den rykende ferske salmeboken 
som har fått tittelen Det går en elv i 
hvert et våkent hjerte blir å få kjøpt 
under lanseringen.  
Gratis inngang.

 

Oslo strykekvartett i Hof 
kirke søndag 21. november  
kl 19.00
Oslo strykekvartett & Hof kammerkor
Oslo Strykekvartett er en allsidig 
strykekvartett med høyt kunstnerisk 
standard og integritet. Ensemblets kon-
serter og CD-utgivelser har gjennom-
gående fått overstrømmende mottagelse 
fra publikum og kritikere, bl.a. Kritiker-
prisen 1999 og Spellemannsprisen 2013, 
og den særlige forbindelse til Beethoven 
har resultert i skjellsettende fremførelser 
av alle hans kvartetter. Kvartetten består 
av Geir Inge Lotsberg og Liv Hilde 
Klokk, fiolin, Magnus Boye Hansen, 
bratsj, og Øystein Sonstad, cello.  
Billett kr 220,-  / Gratis t.o.m. 15 år.

Juleoratoriet av J.S. Bach i 
Hof kirke lørdag 11. desember 
kl 19.00 
Magnhild Korsvik, sopran
Marianne Bye Granheim, alt
Magnus Olesønn Løvlie, tenor
Jørgen Backer, bass
Collegium Vocale
Nivalis barokkorkester
Trym Ramlo Ystad dirigent

Bachs juleoratorium, ofte bare kalt 
Juleoratoriet, er et av de mest berømte 
og spilte sakrale verkene av Johann 
Sebastian Bach, og også det mest kjente 
juleoratoriet. Det ble komponert mellom 
1734 og 1735. På denne konserten får vi 
høre Juleoratoriets tre første deler hvor 
hver del er bygd opp som en kantate, 
én for hver av de dengang tre julef-
estdagene (25., 26. og 27. desember). 
Billett kr 450,- Kjøpes i døra. Konserten 
arrangeres i samarbeid med Collegium 
Vocale.
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QR-kode for  
billettsalg:

Messe i h-moll av J.S. Bach
lørdag 23. oktober kl 19.00 i 
Hof kirke 
Messe i h-moll regnes som et av  
Johann Sebastian Bachs, og 
kirkemusikkens, viktigste verk. Ut-
gangspunktet for dette monumentale 
verket for kor, solister og orkester er 
den latinske messeteksten. Messen ble 
komponert i tidsrommet 1733 til 1738, 

og er et av Bachs siste verker. Verket 
består av den katolske messens fem 
ledd Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus og 
Agnus Dei, og har en varighet på ca to 
timer. Hof oratoriekor fremfører i sin 
helhet messen sammen med Nivalis 
barokkorkester og solister. Konserten 
gjøres også i Hamar domkirke søndag 
24. oktober kl 19.00. Billett kr 325,- / 
275,- Gratis t.o.m. 15 år.

Magnhild  
Korsvik  
(sopran)

Marianne Bye 
Granheim (alt)

Mathias  
Gillebo (tenor) 

Olle Holmgren 
(bass)

Ole Karsten 
Sundlisæter

Solister: Dirigent:
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Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Grethe Bråten - tlf 909 35 485

Døpte: 
Hof sokn:  
22.08. Alma Kragebøl Fall 
22.08. Mathilde Allum Grande

Arneberg sokn:  
29.08. Ella Oline Støa 
29.08. Emma Christine Solbraa

Jordfestede: 
Hof sokn: 
16.09. Julie Oppi. f.12.07.1922
 
Fred over hennes minne.

Slekters gangSeks gode grunner til dåp

Fo
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Hvert år døpes mange tusen 
barn, ungdommer og voksne. 
I hvert enkelt tilfelle ligger 
det mange samtaler og  
tanker om hvorfor vi skal 
velge dåp.

1 Dåp er tradisjon
Tradisjoner uttrykker det 
som er viktig for mennesker. 
Tradisjon er ikke uttrykk for 
likegyldighet eller ubevisst-
het. Tradisjon er en del av 
vår identitet som vi kan velge 
å videreføre.

2 Dåp er å bli ønsket velkommen
Rundt den som døpes er foreldre, fad-
dere, familie og venner. Dåpen fører 
oss inn i menigheten, hele Den norske 
kirke og den verdensvide kirke.   
I dåpen knyttes vi sammen med krist-
ne søsken over hele jorden.

3 Dåp er å ta imot Guds kjærlighet
Dåpens vann og dåpens løfter formid-
ler Guds nåde og kjærlighet. Det å 
være døpt er å leve omsluttet av Guds 
kjærlighet.

4 Dåp inviterer til det store  
mysteriet
Tro er et møte med det vi ikke forstår. 
Dåpen er en invitasjon til undring i 
møte med livets mysterium og tillits-
full mottakelse av troen.

5 Dåpen lar oss leve og vokse i troen
Ingen vokser opp i et nøytralt rom.  
De kristne verdiene er et godt livs-
grunnlag. Gjennom dåp og innføring i 
troen får barnet et grunnlag for å gjøre 
selvstendige valg. Menighet og hjem 
står sammen om å utforske dåpens 
gave.

6 Dåpen gir håp
Dåpen bærer gjennom livet og har et 
håp som bærer utover dette livet. Jesus 
kaller alle til dåp. Vi døpes til å leve et 
liv med Jesus. Dåpen gir oss del i Jesu 
oppstandelse. Dåpens løfter setter våre 
liv inn i Guds evige perspektiv.

Kilde: 
https://kirken.no/
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Søndag 10.okt. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Presentasjon 
av de nye konfirmantene. Nattverd. 
Takkoffer til Normisjon, region Øst. 

Søndag 10.okt. Hof kirke kl.1900. 
Konsert. Maria Magdalena. Med 
Sinikka Langeland, Lars Anders 
Tomter og Kåre Nordstoga.

Søndag 17.okt. Åsnes kirke kl.1100. 

Lørdag 23. okt. Hof kirke kl.19.00. 
Konsert. «Messe i h-moll» av J.S. 
Bach. Med Hof oratoriekor, solister 
og Nivalis barokkorkester.

Søndag 24.okt. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Presentasjon av de nye 
konfirmantene Nattverd. Takkoffer til 
TV-aksjonen.

Søndag 31.okt. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Vikarprest. Takkoffer til egen menig-
het.

Søndag 7.nov. Hof kirke kl.1700. 
Allehelgensgudstjeneste. Hof kam-
merkor deltar. Takkoffer til egen 
menighet. 

Søndag 7.nov. Hof kirke kl.20.00. 
Konsert. Med Håvard Gimse.

Søndag 14.nov. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. 

Søndag 14.nov. Hof kirke kl.19.00. 
Salmekveld med salmebokslipp. 
Terje Haugdal og Ole Karsten 
Sundlisæter presenterer ny salmebok. 
Med sangere fra Hof kammerkor.

Søndag 21.nov. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
Aksjon Aserbajdsjan – Barnehjemmet 
i Heyat.

Lørdag 20.nov. Arneberg kirke 
kl.17.00. Foredrag om Hans Nielsen 
Hauge ved Alv Magnus. Gratis inn-
gang. Mulighet til å gi gave.

Søndag 21.nov. Hof kirke kl.19.00. 
Konsert. Med Oslo strykekvartett og 
Hof kammerkor.

Søndag 28.nov. Arneberg kirke 
kl.1700. Lysmesse. Utdeling av 
bok til 4-åringene. Takkoffer til 
Lørdagsklubben i Hof. 

Søndag 5.des. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 

Søndag 5.des. Hof kirke kl.1900. 
Konsert - For dagene som kommer. 
Flere lokale artister medvirker. Gratis 
inngang, men mulighet til å gi en 
gave. 

Lørdag 11.des. Kl 19.00. Konsert. 
«Juleoratoriet» av J.S. Bach. Med 
Collegium Vocale og Nivalis barok-
korkester.

Velkommen til kirke
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering!

Tlf 62 95 72 00

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaktøren. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30 

Telefon 62 95 69 70

Vakttelefon på kveldstid og helg:  
41 53 15 30

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no
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Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

Søndag 12.des. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
egen menighet. 

Mandag 13.des. Hof kirke kl.1730. 
Lucia-gudstjeneste. Mosogn og Jara 
barnehage deltar, samt 1.trinn på Jara 
skole. 

Tirsdag 21.des. Hof kirke kl 18.00. 
Julesangkveld. Med Hof kammerkor 
og Hof oratoriekor.

Kantor Ole Karsten Sundlisæter og 
sokneprest Runar H. Olsen er med 
på de fleste gudstjenester. Det er ofte 
med solister.

Dåp og vielse bestilles via vår 
hjemmeside:  

 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2021
Nr Innl. frist Utg. 
06.21  13.11 08.12

Kunngjøring
Da det er for tiden svært lav 

renteavkastning vil det for året 
2021 ikke bli utdelt rentemidler 

fra legatene i Åsnes til elever ved 
videregående skoler. 

Dette gjelder også Olga Melbys 
legat og Emil Rennord Arnet og 

hustru Marie Arnets skoglegat som 
vanligvis har utdelt rentemidler 

tidligere år.
Eventuelle spørsmål kan stilles 
legatstyrer Olav Nordermoen, 

2270 Flisa, tlf 90 57 54 61.


